

## **EJEGOD HOLDING APS**

Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.  
8800 Viborg  
CVR-nr. 40027327

## **Årsrapport 02.11.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Jakob Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EJEGOD HOLDING APS

Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.

8800 Viborg

CVR-nr.: 40027327

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 02.11.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Jens Jakob Jakobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og udviklingselskab og gennem datterselskaber købe, opføre, udleje og sælge fast ejendom samt at udøve finansielle aktiviteter og med disse formål beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet har realiseret et overskud på 584 t.kr. Ledelsen vurderer dette for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		550.727
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(229)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>593.198</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(9.300)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>583.898</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>583.898</u>
		<b><u>583.898</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		650.727
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>650.727</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>650.727</u>
Likvide beholdninger		<u>134.984</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>134.984</u>
<b>Aktiver</b>		<u>785.711</u>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		550.727
Overført overskud eller underskud		<u>33.171</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>633.898</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>9.300</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.300</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.213
Anden gæld		<u>19.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>151.813</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>785.711</u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	550.727	33.171	583.898
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>550.727</b>	<b>33.171</b>	<b>633.898</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	213
Renteomkostninger i øvrigt	16
	<b>229</b>
	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	9.300
	<b>9.300</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>
	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Andel af årets resultat	550.727
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>550.727</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>650.727</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>
	<b>form</b>	<b>andel</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejegod Byg ApS	Viborg	ApS	100,0

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld med Jyske Bank er anparterne i kapitalandele for Ejegod Byg ApS med en regnskabsmæssig værdi på 601 t.kr. pantsat.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for søster- og moderselskabers gæld til Jyske Bank. Bankgælden udgør 3.997 t.kr.
